דברי הכנסת

כנס מיוחד

הישיבה המאה-ושלושים-ושלוש של הכנסת הארבע-עשרה
יום שני, י"ב בתשרי התשנ"ח (13 באוקטובר 1997)

ירושלים, הכנסת, שעה 11:02

[...]

תפקודו של ראש הממשלה

היו"ר ד' תיכון:

אני עובר לסדר-היום: תפקודו של ראש הממשלה. חבר הכנסת אורי אור, חמש דקות, בבקשה.

אורי אור (העבודה):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה, אינני רוצה להיכנס לדיון על חשיבותו או חשיבות השתתפותו של ראש הממשלה בדיון הזה.